

Změnový list č. 1 ze dne 03. 09. 2021

Název stavby:	Aquadrom Most - obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale		
Číslo smluvního vztahu:	84/2/2021		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Radniční č. p. 1/2 434 69 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o. Zdravotnická 5391 430 03 Chomutov IČO: 25025830
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o díle. Změna se týká technického řešení díla bez dopadu na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
<u>Nátěry tesařských konstrukcí</u> Provedení dvojnásobného olejového nátěru tesařských konstrukcí.			
<u>Nátěry zámečnických konstrukcí</u> Provedení nátěrů na ztužující konstrukce střešních vazníků.			
<u>Nové řešení:</u>			
<u>Nátěry tesařských konstrukcí</u> Provedení jednonásobného olejového nátěru tesařských konstrukcí.			
<u>Nátěry zámečnických konstrukcí</u> Nátěry na ztužující konstrukce střešních vazníků nebudou prováděny. Budou provedeny nátěry na ocelovém schodišti u tobogánů.			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
<u>Nátěry tesařských konstrukcí</u> Z důvodu velké časové náročnosti byl proveden v souladu s platnou legislativou a ČSN pouze jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí.			
<u>Nátěry zámečnických konstrukcí</u> Během provádění nátěračských prací tesařských konstrukcí byl zkontrolován stav nátěrů stávajících zámečnických ztužujících prvků vazníků. Kontrolou bylo zjištěno, že nátěry a zámečnické ztužující prvky nevykazují poškození a korozi. Z tohoto důvodu nebudou stávající ztužující prvky vazníků opatřeny ochranným nátěrem. Nátěry budou použity na stávající ocelové samonosné schodiště, které je umístěné u tobogánů. Schodiště je velmi zkorodované, a to vlivem agresivního prostředí, vznikajícího uvnitř prostoru tobogánů.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	NE		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	3 568 668,40 Kč
Ponížení ceny díla bez DPH:	-287 048,96 Kč
Nová cena díla bez DPH:	3 281 619,44 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 6. 9. 2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 3. 9. 2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 6. 9. 2024

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 6. 9. 2024

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 6. 9. 2024

Příloha změnového listu:

Výpočet
Rozpočet

Příloha změnového listu č. I

Název akce: Aquadrom Most - obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale

číslo pol. z nabídky	číslo pol. VZ	položka	jednotka	jednotková cena (Kč)	původní množství	nové množství	rozdíl v množství	změna ceny (Kč)
Dokončovací práce - nátěry								
27	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	193	4221,00	3165,00	-1056,00	-203 808,00
28	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	52,3	343,00	215,00	-128,00	-6 694,40
29	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí hadidlovým odmašťovačem	m2	63,4	343,00	215,00	-128,00	-8 115,20
30	783301401	Ořetení zámečnických konstrukcí	m2	4,62	343,00	215,00	-128,00	-591,36
31	783308811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním - PS t1	m2	149	343,00	215,00	-128,00	-19 072,00
32	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	195	343,00	215,00	-128,00	-24 960,00
33	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	186	343,00	215,00	-128,00	-23 808,00
							změna ceny bez DPH	-287 048,96
							DPH %	21
							změna ceny s DPH	-347 329,24

Datum: 03.09.2021

Zpracoval:

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: **Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17. 8. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 25025830
VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.	DIČ: CZ25025830
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 281 619,44
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 281 619,44	Výše daně 689 140,08
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 970 759,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce

Místo: Datum: 17. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 281 619,44	3 970 759,52	
1	Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce	3 281 619,44	3 970 759,52	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: **Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17. 8. 2021
Zadavatel:		IC:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IC:	25025830
VYŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.		DIČ:	CZ25025830
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 281 619,44
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 281 619,44	689 140,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 970 759,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce

Místo:

Datum:

17. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 281 619,44	3 970 759,52	
1	Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce	3 281 619,44	3 970 759,52	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce

Objekt:

1 - Aquadrom Most - Obnova nátěrů stropní konstrukce v bazénové hale - méněpráce

Místo:

Datum: 17. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 281 619,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 541 150,95	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				323 750,00	
1	K	619996117R	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek - tloušťka OSB desky 25 mm	m2	700,000	389,00	272 300,00	
	PP		Ochrana podlahy obedněním z OSB desek					
	VV		350*2		700,000			
	VV		Součet		700,000			
2	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie 500g/m2	m2	1 500,000	34,30	51 450,00	
	PP		Separáční vrstva z geotextilie 500g/m2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 139 760,00	
3	K	945412112R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	60,000	4 140,00	248 400,00	
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m					
4	K	945412113R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	60,000	4 120,00	247 200,00	
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m					
5	K	946112123	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m	kus	8,000	8 110,00	64 880,00	
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m					
6	K	946112223	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m za první a ZKD den použití	kus	480,000	1 090,00	523 200,00	
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m za první a ZKD den použití					
	VV		8*60		480,000			
	VV		Součet		480,000			
7	K	946112823	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m	kus	8,000	7 010,00	56 080,00	
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m					
D	997		Přesun sutě				56 963,72	
8	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	14,045	2 040,00	28 651,80	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,045	233,00	3 272,49	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	196,630	10,20	2 005,63	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		14,045*14 "Přepočtené koeficientem množství"		196,630			
	VV		Součet		196,630			
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,045	1 640,00	23 033,80	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				20 677,23	
12	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	12,843	1 610,00	20 677,23	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 453 868,49	
D	762		Konstrukce tesařské				33 131,57	
13	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu - ochrana podlahy	m	160,000	50,00	8 000,00	
	PP		Montáž podlahové kce podkladového roštu - ochrana podlahy					
14	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	2,534	7 360,00	18 650,24	
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
15	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	120,000	38,90	4 668,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
16	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,790	313,18	1 813,33	
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				7 397,21	
17	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	20,000	117,00	2 340,00	
	PP		Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti					
18	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	20,000	247,00	4 940,00	
	PP		Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm					
19	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,610	72,80	117,21	
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 413 339,71	
20	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	1 931,000	13,20	25 489,20	
	PP		Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie					
21	M	28323020R	plachta 10 x 15 m	m2	2 027,550	19,80	40 145,49	
	PP		plachta 10 x 15 m					
22	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	4 221,000	44,50	187 834,50	
	PP		Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
23	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	4 221,000	4,20	17 728,20	
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení					
24	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	4 221,000	4,62	19 501,02	
	PP		Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
25	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	4 221,000	87,50	369 337,50	
	PP		Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce					
26	K	783214101R	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí - odšedovač	m2	24,000	110,00	2 640,00	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí - odšedovač					
27	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	3 165,000	193,00	610 845,00	
	PP		Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí					
28	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	215,000	52,30	11 244,50	
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
29	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	215,000	63,40	13 631,00	
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem					
30	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	215,000	4,62	993,30	
	PP		Ometení zámečnických konstrukcí					
31	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním - PS t1	m2	215,000	149,00	32 035,00	
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním - PS t1					
32	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	215,000	195,00	41 925,00	
	PP		Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí					
33	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	215,000	186,00	39 990,00	
	PP		Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				286 600,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				108 000,00	
34	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	108 000,00	108 000,00	
	PP		Zařízení staveniště					
	D	VRN6	Územní vlivy				75 000,00	
35	K	062002000R	Doprava lešení	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doprava lešení					
36	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
	PP		Práce ve výškách, v hloubkách					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				48 600,00	
37	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	3 240,000	15,00	48 600,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	D	VRN9	Ostatní náklady				55 000,00	
38	K	090001000	Ostatní náklady - pronájem jeřábu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Ostatní náklady - pronájem jeřábu					
39	K	094103000	Náklady na úklid	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Náklady na úklid					